REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI | SPORTEVE TE TIRANES
FAKULTETI | VEPRIMTARISE FIZIKE DHE REKREACIONIT
DEKANI

KANDIDATET E SHPALLUR FITUES PER NDJEKJEN E STUDIMEVE NE
PROGRAMIN E CIKLIT TE DYTE “MASTER | SHKENCAVE” NE “AKTIVITETI
FI1ZIK DHE SHENDETI” PRANE FAKULTETIT TE VEPRIMTARISE FIZIKE DHE

REKREACIONIT, PER VITIN AKADEMIK 2025-2026

- PROGRAM I DYTE STUDIMI -

NR. EMRI ATESIA MBIEMRI
1. EDUART NIKO CANE
2. STELINA FESTIM METAJ
3. ERALD VEZIR KARRIQI
4. RULENC ALUSH HAKA
S. RINEV AVENIR DANAJ
6. ARMANDO SANDER MARKU
7. KLEVIS VESEL XHEKA




